

Pagos realizados en el Trimestre

| Pagos realizados en el Trimestre                        | Periodo<br>medio pago<br>(PMP)<br>(días) | Pagos realizados en el Trimestre |               |                          |               |
|---------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
|                                                         |                                          | Dentro periodo legal pago        |               | Fuera periodo legal pago |               |
|                                                         |                                          | Número de<br>pagos               | Importe total | Número de<br>pagos       | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios                 | 72,85                                    | 68                               | 139.264,17    | 8                        | 73.587,27     |
| 20- Arrendamientos y Cánones                            | 21,00                                    | 4                                | 10.804,20     | 0                        |               |
| 21- Reparación, Mantenimiento y conservación            | 22,35                                    | 14                               | 28.144,13     | 0                        |               |
| 22- Material, Suministro y Otros                        | 84,24                                    | 50                               | 100.315,84    | 8                        | 73.587,27     |
| 23- Indemnización por razón del servicio                | 0,00                                     | 0                                |               | 0                        |               |
| 24- Gasto de Publicaciones                              | 0,00                                     | 0                                |               | 0                        |               |
| 26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro | 0,00                                     | 0                                |               | 0                        |               |
| Inversiones reales                                      | 24,33                                    | 3                                | 87.530,00     | 0                        |               |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales      | 21,00                                    | 1                                | 9.104,04      | 0                        |               |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto                     | 0,00                                     | 0                                |               | 0                        |               |
| TOTAL                                                   | 57,60                                    | 72                               | 235.898,21    | 8                        | 73.587,27     |